
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cannisti Smal'S (Tubertini)

Free Time Fishing A.S.D. (Maver)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

Grizzly A.S.D. (Anglers)

Lenza Club Brezza A.S.D. (Colmic)

Arabona Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lo Svasso A.S.D. (Milo)

La Libera A.S.D. (Colmic)

Cannisti Prima Porta A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D. (Colmic)

I Gabbiani A.S.D. (Colmic)

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Lenza Vitorchiano Team Albatros (Tubertini)

Lenza Vitorchiano Team Albatros (Tubertini)

Fishmakers Team Asd (Tubertini)

Martin Alba Maver A.P.S

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Sele A.S.D. C.P.S. (Trabucco)

Golden River A.S.D. (Trabucco)

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Avellino A.D.P.S. (Milo)

Amo D'Oro A.S.D. (Colmic)

Topcarp A.S.D. (Colmic)

Nuova Fishing Club Roma A.S.D. (Preston)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

11

11

12

13

13

14

18

18

18

20

22

22

22

23

23

23

26

28

29

31

31

32

32

34

35

1 - 2 - 3 - 5

1 - 2 - 4 - 4

1 - 2 - 4 - 5

1 - 1 - 5 - 6

1 - 3 - 4 - 5

2 - 2 - 3 - 7

1 - 4 - 6 - 7

1 - 5 - 5 - 7

2 - 4 - 6 - 6

2 - 3 - 6 - 9

1 - 4 - 8 - 9

2 - 3 - 8 - 9

3 - 6 - 6 - 7

1 - 3 - 9 -10

3 - 4 - 8 - 8

4 - 5 - 6 - 8

3 - 7 - 8 - 8

5 - 7 - 8 - 8

4 - 7 - 8 -10

4 - 7 -10 -10

6 - 7 - 9 - 9

2 -10 -10 -10

5 - 8 - 9 -10

5 - 9 -10 -10

7 - 9 - 9 -10

23,420

24,370

17,035

26,950

26,570

23,355

20,570

18,425

20,345

15,025

15,030

16,800

19,425

13,650

16,375

16,435

13,375

15,775

11,190

9,985

10,875

13,350

11,910

8,110

11,855
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Fioramonti Riccardo

Ora

18:36:10



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (A)Comitato di Settore P.S.

TROFEO A-5 COLPO PER SQ DI SOCIETA'2017 Liri - Sacc o

2 09/07/2017

2^ Prova                                

Lenza Frusinate A.D. Colmic

Zona <A>

0

53,180

25

0

0

0

2,127

0.00

Zona <B>

0

137,990

25

0

0

0

5,520

0.00

Zona <C>

0

134,620

25

0

0

0

5,385

0.00

Zona <D>

0

94,415

25

0

0

0

3,777

0.00

TOTALI

0

420,205

100

0

0

0

4,202

0.00

0

0

0

0

0

420,205

0



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LEARDI Massimiliano

DI BARI Maurizio

ALESSANDRI Moreno

LAURETI Stefano

DI SEBASTIANO Stefano

DI GREGORIO Elio

CARLINO Clemente

POCHI Maurizio

CAMAITI Fernando

NIGRO Antonio

Arabona Fishing Club A.S.D.

Free Time Fishing A.S.D.

Cannisti Prima Porta A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Benevento S.P.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Sele A.S.D. C.P.S.

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Anglers)

(Preston)

(Trabucco)

(PE)

(PE)

(RM)

(VT)

(RM)

(BN)

(CE)

(RM)

(RM)

(SA)

2,820

3,660

4,315

4,500

2,280

2,130

3,735

2,875

1,400

2,375

6

4

2

1

8

9

3

5

10

7
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Prova nr. 2

Campo di Gara Liri - Sacco Data 09-07-2017

Società Organizzatrice Lenza Frusinate A.D.

Manifestazione TROFEO A-5 COLPO PER SQ DI SOCIETA'2017

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

POMPETTI Pasqualino

CORBO Massimiliano

FESTA Antonio

VOLPE Ivan

PISTOIA Enrico

DI GREGORIO Elio

CARLINO Clemente

POCHI Maurizio

CAMAITI Fernando

NIGRO Antonio

Topcarp A.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Lenza Club Avellino A.D.P.S.

Fishmakers Team Asd

Lo Svasso A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Sele A.S.D. C.P.S.

(Colmic)

(Hidra)

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Anglers)

(Preston)

(Trabucco)

(PE)

(BN)

(AV)

(LT)

(RM)

(BN)

(CE)

(RM)

(RM)

(SA)

1,245

2,310

1,025

2,795

4,255

2,130

3,735

2,875

1,400

2,375

9

6

10

4

1

7

2

3

8

5

T

T

T

T

T
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Società Organizzatrice Lenza Frusinate A.D.

Manifestazione TROFEO A-5 COLPO PER SQ DI SOCIETA'2017

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

COLA Sandro

DI NALLO Andrea

POMI Augusto

IAZZOLINO Emiliano

PROCACCI Sergio

AGOVINO Enrico

GIOVANNELLI Gianluca

PAPILIO Pasquale

MARZIANI Emilio

ESPOSITO Gianluca

Martin Alba Maver A.P.S

Golden River A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Pesca Club Teramo Milo

I Gabbiani A.S.D.

Amo D'Oro A.S.D.

Cannisti Smal'S

La Libera A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(TE)

(FR)

(VT)

(RM)

(TE)

(SA)

(RI)

(NA)

(FR)

(CE)

635

1,300

630

1,455

1,035

565

540

1,400

1,010

2,890

7

4

8

2

5

9

10

3

6

1
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Campo di Gara Liri - Sacco Data 09-07-2017

Società Organizzatrice Lenza Frusinate A.D.

Manifestazione TROFEO A-5 COLPO PER SQ DI SOCIETA'2017

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ITALIANI Alberto

LOFFREDA Gianluca

ZURILLO Giuseppe

VIDALI Pietro

BOCCASANTA Marco

D'AGOSTINI Massimo

DI RIENZO Fabio mauro

TAMMARO Antonio

COLETTA Giovanni batt

MICHTA Janusz

Pesca Club Teramo Milo

La Libera A.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Fishmakers Team Asd

Amo D'Oro A.S.D.

Golden River A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

I Gabbiani A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lo Svasso A.S.D.

(Milo)

(Colmic)

(Hidra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(TE)

(FR)

(BN)

(LT)

(RI)

(FR)

(CE)

(SA)

(VT)

(RM)

12,690

9,290

7,730

5,310

5,610

2,020

3,000

3,265

5,645

4,290

1

2

3

6

5

10

9

8

4

7
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Campo di Gara Liri - Sacco Data 09-07-2017

Società Organizzatrice Lenza Frusinate A.D.

Manifestazione TROFEO A-5 COLPO PER SQ DI SOCIETA'2017

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CONTE Maurizio

TODESCO Giovanni

LAVORGNA Vincenzo

CAMPILII Andrea

MAIOLO Stefano

D'AGOSTINI Massimo

DI RIENZO Fabio mauro

TAMMARO Antonio

COLETTA Giovanni batt

MICHTA Janusz

Lenza Club Brezza A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Sele A.S.D. C.P.S.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Golden River A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

I Gabbiani A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lo Svasso A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(CE)

(RM)

(SA)

(PE)

(VT)

(FR)

(CE)

(SA)

(VT)

(RM)

7,765

3,940

2,350

9,325

585

2,020

3,000

3,265

5,645

4,290

2

5

8

1

10

9

7

6

3

4

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Liri - Sacco Data 09-07-2017

Società Organizzatrice Lenza Frusinate A.D.

Manifestazione TROFEO A-5 COLPO PER SQ DI SOCIETA'2017

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LONARDO Pietro

MODA Andrea

CITARELLA Giuseppe

RUBINI Massimiliano

PEPE Daniele

COLOMBI Claudio

BALDUCCI Giulio

SALTAFOSSI Domenico

LOZUPONE Michele

MELCHIORRE Marco

Cannisti Smal'S

Cannisti Prima Porta A.S.D.

Lenza Club Avellino A.D.P.S.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Free Time Fishing A.S.D.

Martin Alba Maver A.P.S

Lenza Benevento S.P.S.D.

Topcarp A.S.D.

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Preston)

(Anglers)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(NA)

(RM)

(AV)

(RM)

(RM)

(RM)

(PE)

(TE)

(BN)

(PE)

11,060

2,625

9,415

5,245

3,300

9,180

6,525

2,995

4,065

765

1

9

2

5

7

3

4

8

6

10
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Campo di Gara Liri - Sacco Data 09-07-2017

Società Organizzatrice Lenza Frusinate A.D.

Manifestazione TROFEO A-5 COLPO PER SQ DI SOCIETA'2017

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROCCETTI Fabio

DI MICHELE Eugenio

FRANCESCONI Sandro

CAPOSSELA Fabio

SATTA Gavino

TOMMASELLI Gianluca

PIAGNOLI Giancarlo

PELUSI Andrea

CIOCCHETTI Alessandro

PATERNA Andrea

Cannisti Prima Porta A.S.D.

Martin Alba Maver A.P.S

Amo D'Oro A.S.D.

Lenza Club Avellino A.D.P.S.

Golden River A.S.D.

Cannisti Smal'S

Lenza Benevento S.P.S.D.

Topcarp A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Pesca Club Teramo Milo

(Colmic)

(Milo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(RM)

(TE)

(RI)

(AV)

(FR)

(NA)

(BN)

(PE)

(RM)

(TE)

4,305

6,835

3,210

620

3,885

7,435

1,650

5,160

5,380

9,730

6

3

8

10

7

2

9

5

4

1
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Campo di Gara Liri - Sacco Data 09-07-2017

Società Organizzatrice Lenza Frusinate A.D.

Manifestazione TROFEO A-5 COLPO PER SQ DI SOCIETA'2017

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROCCARO Stefano

DARI Andrea

CRISTOFANILLI Romolo

DI GIUSEPPE Marcello

DELLA ROCCA Costanzo

TOMMASELLI Gianluca

PIAGNOLI Giancarlo

PELUSI Andrea

CIOCCHETTI Alessandro

PATERNA Andrea

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Vitorchiano Team Albatros

La Libera A.S.D.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Cannisti Smal'S

Lenza Benevento S.P.S.D.

Topcarp A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Pesca Club Teramo Milo

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(RM)

(VT)

(FR)

(RM)

(CE)

(NA)

(BN)

(PE)

(RM)

(TE)

4,870

7,060

6,040

4,340

4,810

7,435

1,650

5,160

5,380

9,730

7

3

4

9

8

2

10

6

5

1

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Liri - Sacco Data 09-07-2017

Società Organizzatrice Lenza Frusinate A.D.

Manifestazione TROFEO A-5 COLPO PER SQ DI SOCIETA'2017

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VUOLO Luigi

CORRADI Omar

PONZIANI Roberto

PETTORELLI Luca

SORRENTINO Francesco

FERRO Alberto

COLUCCI Leonardo

ZIBELLINI Enrico

RUFFO Federico

MANFREDINI Alessio

I Gabbiani A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Grizzly A.S.D.

Lo Svasso A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Sele A.S.D. C.P.S.

Pietrelcina A.P.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Arabona Fishing Club A.S.D.

Free Time Fishing A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Anglers)

(Milo)

(Colmic)

(Trabucco)

(Hidra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(SA)

(LT)

(RM)

(RM)

(CE)

(SA)

(BN)

(VT)

(PE)

(PE)

8,060

3,955

7,095

6,415

8,450

1,890

6,025

3,680

4,685

9,035

3

8

4

5

2

10

6

9

7

1
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Campo di Gara Liri - Sacco Data 09-07-2017

Società Organizzatrice Lenza Frusinate A.D.

Manifestazione TROFEO A-5 COLPO PER SQ DI SOCIETA'2017

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Settore C Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DANDINI Vittorio

MOSCHELLA Mario

MENNILLI Pietro

ROSCIA Giuseppe

MARZINI Gabriele

MASSETTI Alessandro

FILABOZZI Alessandro

BALDI Nunzio

CAPOCCIA Mirco roberto

ORECCHIA Roberto

Grizzly A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Free Time Fishing A.S.D.

La Libera A.S.D.

Topcarp A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Sele A.S.D. C.P.S.

Fishmakers Team Asd

Lenza Vitorchiano Team Albatros

(Anglers)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RM)

(CE)

(PE)

(FR)

(PE)

(RM)

(RM)

(SA)

(LT)

(VT)

7,420

3,405

5,150

4,005

940

3,380

2,815

4,575

4,375

4,885

1

7

2

6

10

8

9

4

5

3
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Campo di Gara Liri - Sacco Data 09-07-2017

Società Organizzatrice Lenza Frusinate A.D.

Manifestazione TROFEO A-5 COLPO PER SQ DI SOCIETA'2017

Organizzazione Comitato di Settore P.S.

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

COLUCCINO Lucio

IEZZI Serafino

CECCHINI Ennio

D'ANGELO Tommaso

SANTORO Giuseppe

MASSETTI Alessandro

FILABOZZI Alessandro

BALDI Nunzio

CAPOCCIA Mirco roberto

ORECCHIA Roberto

Lenza Club Brezza A.S.D.

Lo Svasso A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Golden River A.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Sele A.S.D. C.P.S.

Fishmakers Team Asd

Lenza Vitorchiano Team Albatros

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Hidra)

(Colmic)

(Preston)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(CE)

(RM)

(VT)

(FR)

(BN)

(RM)

(RM)

(SA)

(LT)

(VT)

4,330

3,465

3,040

2,780

3,360

3,380

2,815

4,575

4,375

4,885

4

5

8

10

7

6

9

2

3

1

T

T

T

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARRA Felice

TAMBE' Gianrico

CICALESE Giuseppe

FELEPPA Vincenzo

TAVERNA Fabio

CARCHESIO Ivan

MOSCATELLI Steve

CARRINO Roberto

SANTORI Fabio

GARGANO Alessandro

Lenza Club Avellino A.D.P.S.

Amo D'Oro A.S.D.

I Gabbiani A.S.D.

Cannisti Smal'S

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Arabona Fishing Club A.S.D.

Martin Alba Maver A.P.S

Lenza Benevento S.P.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Cannisti Prima Porta A.S.D.

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(AV)

(RI)

(SA)

(NA)

(RM)

(PE)

(TE)

(BN)

(TE)

(RM)

2,290

2,550

4,910

3,525

6,260

3,740

2,910

3,030

3,495

3,780

10

9

2

5

1

4

8

7

6

3
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